t

ESTADO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cNPJ - 84 139.633/OOO1-75

PORTARIA N" 25812022 - GPM - DE 017 DE AGOSTO DE2022,

PUBLI EM: "DISPÕE SoBRE A NoMEAÇÃo DE ANToNIA
CLEUMA LIMA COSTA EM CARGO DE

PROV!ÀTENTO ttr,t COtr,t|SSÃO "

A PREFE|-'Â DORADO DO CARAJÁS, ESTADO DO PÂRÁ, EXMÂ ST3 IARA BRAGA
MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66 e seguintes da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em

transitorianrente poÍ agentes pútrlicos

autoridade competente:

são os cargos ocupados
exoneracios livremente pela

comissão
nomeacios e

CONSIDERANDO a Lei Complementar Complementar no gA?/2A22, de 04 de fevereiro

de2022.

RESOLVE:

Art. 1o Nomea!' AI.JT. ONIA CLEUMA LIMA COSTA, devidamente inscrito no CPF sob no

865.788.832-0d no cargo de provimento em comissão de SECRETÁR|A EXECUTIVA

DOS CONSELHOS, com lotação na SecretaÍia Municipal de Assistência Social desta
PreÍeitura de Eiciorado cio CarajásiPA.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 02 de agosto de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás/PA,017 de agosto de2022.

U/ovw
BRAGA MIRANDA

Pretêita de Eldorado do Cara1ás/PA

P EX.J E EXZ. E EX.. rf E'I.' II EX.J If EX.J
lsatas 4t 20 'P. o quc todos vejon| c sotbo.l. a nrao do SENHOR fet\slo . '

Eldorado
do Carajás

-l.